
ČESKA ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
Provozně ekonomická fakulta 

Posudek vedoucího diplomové práce 
Název práce Trendy v cestovním ruchu jako podnikatelská příležitost 

Student 

Vedoucí práce 

Pracoviště 

Bc. Stanislava Mrázová 

Ing. Pavel Moulis, Ph.D. 

Katedra řízení 

Celkový postup řešení a práce s daty a informacemi 

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 

Formální zpracování - celkový dojem 

Formulace cílů práce 

Metodika zpracování 

Odborný přínos práce a její praktické využití 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 

Přístup autora k řešení zadané problematiky 

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 

Splnění cílů práce 

Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou 

Teoretické zázemí autora 

Úroveň jazykového zpracování 

Závěry práce a jejich formulace 

Celkové hodnocení práce známkou 

Hodnocení: 1 = nejlepší 

Datum 8. 5. 2023 
el. podepsal Ing. Pavel Moulis, Ph.D. 8. 5. 2023 21:27 

podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí: 

Úvodem chci ocenit přístup autorky při zpracování diplomové práce s ohledem na její zaneprázdnění a problémy 
v v osobním životě. Při zpracování odborné kvalifikační práce je nutností v určitým okamžicích soustředěnost, které se 
autorce nedostávalo v potřebném rozsahu. Celou prací se prolíná jakési autorčino dilema pohledu na projekt. V prv
ním případě se jedná o pohled města spojený s vícerozměrným významem campu pro město (ekonomický, sociální, 
kulturní a urbanistický) a druhý pohled je camp jako podnikatelská příležitost pro jakýkoliv podnikatelský subjekt. Řa
da konstatování je na úrovni přání a představ o fungování bez relevantního výzkumu. I přes výše uvedené si myslím, 
že autorka odvedla velký kus práce a věřím, že o tom přesvědčí i v rámci obhajoby členy komise. 

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá. 

el. podepsal Ing. Pavel Moulis, Ph.D. 8. 5. 2023 21:27 
Datum 8.5.2023 

podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 

http://Theses.cz

